
4arząd Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poznańska 33

6'300NO"T0'ś1 UCHWAŁANR  316/FN/2021

"  'o-"" "  "  'oo ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  3 marca  2021  roku

w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021

Na podstawie  art.  12  pkt  5 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2020  poz. 920)  art.  222 ust. 4 oraz  art.  257 pkt  1 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009  r.

o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2021  r. poz. 305)  w zw. z F3 9 pkt 3 uchwały  nr XX1V/241/2020

Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 30 grudnia  2020  r. w sprawie  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na rok  2021,  Zarząd  Powiatu  uchwala,  co następuje:

EI 1.1.  Dokonuje  się zmian  w budżecie  powiatu  w zakresie  planu  wydatków  budżetowych

dla Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021,  zgodnie  z załącznikiem  nr 1 do uchwały.  Wydatki

budżetu  po zmianie  wynoszą  89.174.605,26  zł, z tego:

1) wydatki  bieżące  w kwocie  76.815.785,49  zł, obejmujące:

a) wynagrodzenia  i pochodne  od wynagrodzeń  52.076.207,25  zł,

b) dotacje  5.457.571,50  zł,

c) wydatki  na obsługę  długu  304.834,00  zł;

2) wydatki  majątkowe  w kwocie  12.358.819,77  zł.

2. Dokonuje  się  zmian  w  planie  dochodów  związanych  z realizacją  zadań z zakresu

administracji  rządowej  zgodnie  z załącznikiem  nr 2 do uchwały.

3. Dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków  inwestycyjnych  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok

2021,  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do uchwały.

% 2. Stosownie  do postanowień  E) 6 uchwały  budżetowej,  dokonuje  się zmian  w rezerwach

polegających  na zmniejszeniu  rezerwy  inwestycyjnej  o kwotę  7.500,00  zł, której  stan po

zmianie  wynosi  2.507.900,34  zł,

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

I

1.

2.

3.

4.

Marcin  Brambor

Drąg  Konrad

Kąkolewski  P ryk

Pigla Edwin

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDu

Andrzej lA/ilkoński

liI

Gr:rt'gtif,



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 316/FN/2021  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  3 marca  2021  roku

w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021

Na wniosek  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami  Starostwa  Powiatowego  w Nowym

Tomyślu  dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetowych  Starostwa  Powiatowego

w Nowym  Tomyślu  polegających  na przesunięciu  środków  finansowych  w dziale  700,  rozdział

70005.

Na wniosek  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i Kartograficznej  w Nowym

Tomyślu  dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków  budżetowych  Starostwa  Powiatowego

w Nowym  Tomyślu  polegających  na przesunięciu  środków  finansowych  w dziale  750,  rozdział

75011.

Na wniosek  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu  dokonuje  się zmian

w planie  wydatków  budżetowych  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu

polegających  na przesunięciu  środków  finansowych  w dziale  852  oraz  w dziale  853.

Dokonuje  się zmniejszenia  rezerwy  inwestycyjnej  o kwotę  7.500,00  zł z przeznaczeniem  na

zwiększenie  kwoty  dofinansowania  zakupu  środków  transportu  dla Komendy  Powiatowej

Policji  w Nowym  Tomyślu.

Dokonuje  się  zmian  w planie  zadań  inwestycyjnych  polegających  na zwiększeniu  środków

finansowych  przeznaczonych  na realizację  zadania  pn.,,Dofinansowanie  do zakupu  środków

transportu  dla  Komendy  Powiatowej  Policji  w Nowym  Tomyślu"  o kwotę  7.500,00  zł, których

stan  po zmianie  wynosi  307.500,00  zł.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

-,  7-7-  -- - - --  - -  -  %  )

Andrzej  Wilkoński



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021.

Załącznik  nr I

do Uchwały  Nr 316/FN/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  3 marca  2021  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

700 Gospodarka  mieszkaniowa 185  692,00 O,OO 185  692,00

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 185692,00 O,OO 185  692,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 115  812,00 -2100,00 ii3  712,00

4590
Kary  i odszkodowania  wypłacane  na rzecz  osób

fizycznych
O,OO 100,OO 100,OO

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego 300,00 2 000,OO 2 300,00

750 Administracja  publiczna 17347914,75 O,OO 17347914,75

75011 Urzędy  wojewódzkie i65  888,00 O,OO 165888,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 165888,00 -35  758,00 130130,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne O,OO 9188,00 9188,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne O,OO 23 945,00 23  945,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy O,OO 2 625,00 2 625,00

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 5171  100,OO 7 500,00 517EĘ600,00

75405 Komendy  powiatowe  Policji 300  000,OO 7 500,00 307  500,00

6170
Wpłaty  jednostek  na państwowy  fundusz  celowy  na

finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych
300  000,OO 7 500,00 307  500,00

758 Różne  rozliczenia 2 909  853,55 -7 500,00 2 902 353i55

75818 Rezerwy  ogólne  i celowe 2 909  853,55 -7 500,00 2 902  353,55

6800 Rezerwy  na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 2 515  400,34 -7 500,00 2 507  900,34

852 Pomoc  społeczna 1874  466,50 _ O,OO , 1874  466,50

85220
Jednostki  specjalistycznego  poradnictwa,  mieszkania

chronione  i ośrodki  interwencji  kryzysowej
i60  799,50 O,OO 160799,50

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 63  737,00 8100,00 71 837,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 16700,00 -8100,00 8 600,00

853 Pozost'łe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 2 573  958,03 O,OO 2 573  958,03

85324
Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych
58  667,00 -148,00 58 519,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 2 000,OO -148,00 1 852,00

85395 Pozostała  działalność 90  995,03 148,00 91143,03

4560

Odsetki  od dotacji  oraz  płatności:  wykorzystanych

niezgodnie  z przeznaczeniem  lub  wykorzystanych  z

naruszeniem  procedur,  o których  mowa  w art. 184  ustawy,

pobranych  nienależnie  lub w nadmiernej  wysokości

7 867,00 148,00 8 015,00

BeSna Strona  1 z 2



Razem:l 89174 605,26l O,OO i 89 174 605,26 i

BeSna Strona  2 z 2



Zmiana  planu  wydatków  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  na  rok  202'1.

Załącznik  nr  2

do  Uchwały  Nr  316/FN/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  3 marca  2021  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

750 Administracja  publiczna 204  088,00 O,OO 204  088,00

75011 Urzędy  wojewódzkie i65  888,00 O,OO 165888,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 165888,00 -35  758,00 130130,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne O,OO 9188,00 9188,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne O,OO 23 945,00 23 945,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy O,OO 2 625,00 2 625,00

Razem: 7 532  434,00 O,OO 7 532  434,00

Strona  1 z 1



Zmiana  planu  wydatków  inwestycyjnych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021.

Załącznik  nr  3

do  Uchwały  Nr  316/FN/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  3 marca  2021  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zrniana Po  zmianie

754 Bezpiemeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpoŻarowa 300  000,OO 7 500,00 307  500,00

75405 Komendy  powiatowe  Policji 300  000,OO 7 500,00 307  500,00

6170
Wplaty  jednostek  na państwowy  fundusz  celowy  na finansowanie  lub

dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych
300  000,OO 7 500,00 307  500,00

Dofinansowanie  do zakupu  środków  transpońu  dla Komendy  Powiatowej

Policji  w Nowym  Tomyślu
300  000,OO 7 500,00 307  500,00

758 Różne  rozliczenia 2 5"15 400,34 - 7 500,00 2 507  900,34

'75818 Rezerwy  ogólne  i celowe 2 515  400,34 - 7 500,00 2 507  900,34

6800 Rezerwy  na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 2 515  400,34 - 7 500,00 2 507  900,34

Rezerwa  na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 2 515  400,34 - 7 500,00 2 507  900,34

Razem 12 358 819,771, O,OO 12 358  819,77  

Strona  1 z 1


